СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА
                                                              РЕШЕНИЕ
от 11 октября   2022  года  № 197                                                 с. Андреевка
«О внесении изменений  в решение Совета  депутатов Андреевского муниципального от  01 апреля  2022 года № 182 «Об отмене  решения Совета депутатов Андреевского муниципального  образования от 07.11.2018г. № 18
«О муниципальной  долговой книге Андреевского   муниципального образования»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  , на основании Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области, Совет депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета  депутатов Андреевского муниципального от  01 апреля  2022 года № 182 «Об отмене  решения Совета депутатов Андреевского муниципального  образования от 07.11.2018г. № 18 «О муниципальной  долговой книге Андреевского   муниципального образования» , следующее изменение:
0.  Пункт 1    решения  изложить в новой редакции:
« 1. Отменить следующие решения Совета депутатов Андреевского муниципального образования :
-   № 18 от 07.11.2018г. «О муниципальной  долговой книге Андреевского   муниципального образования»;
-   № 86 от 23.12.2019 г.  « О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального  образования от 07.11.2018 г. № 18 «О муниципальной  долговой книге Андреевского муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

Глава Андреевского
муниципального образования:                                                         С.П.Жирнов